АДМИНИСТРАЦИЯ КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
Комитет природных ресурсов Курской области

П Р И К А З
от PS, f£.JfJS № г /-

г. Курск

О внесении изменений в приказ от 25.01.2021 № 01-08/49
«О назначении ответственных лиц за профилактику

коррупционных и иных правонарушений»
и о внесении изменений в приказ департамента экологической

безопасности и природопользования Курской области от 01.03.2016 №
74/01-11 «О комиссии комитета экологической безопасности и

природопользования Курской области по соблюдению требований к
служебному поведению государственных гражданских служащих и

руководителей областных казенных учреждений, подведомственных
комитету и урегулирование конфликта интересов»

1. Внести изменения в приказ от 25.01.2021 № 01-08/49 «О назначении
ответственных лиц за профилактику коррупционных и иных
правоотношений», заменив слова «Борзенкову Марину Леонидовну» словами
«Парамонову Светлану Васильевну»

2. Во всем остальном приказ от 25.01.2021 №01-08/49 оставить без
изменений.

3. Внести в приказ департамента экологической безопасности и
природопользования Курской области от 01.03.2016 № 74/01-11 «О комиссии
комитета природных ресурсов Курской области по соблюдению требований к
служебному поведению государственных гражданских служащих и
руководителей областных казенных учреждений, подведомственных
комитету и урегулирование конфликта интересов» в состав комиссии
комитета природных ресурсов Курской области следующие изменения:

- наименование должности Борзенковой Марины Леонидовны
изложить в следующей редакции: «начальник отдела договорной работы и
информационного обеспечения ОКУ «Дирекция ООПТ».

4. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Председатель комитета К.О. Поляков